[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  «20»сентября 2013 года                                          № 222/66
г. Лабинск

О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия Лабинского городского поселения Лабинского района «Управляющая организация «Ремонтно-эксплуатационное управление»
Руководствуясь статьёй 63 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, подпунктом 7.2.3 пункта 7.2. Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Лабинского городского поселения Лабинского района, утвержденного решением Совета Лабинского городского поселения Лабинского района        от  24 ноября 2010  года № 74/19 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Лабинского городского поселения Лабинского района», Совет Лабинского городского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:

1. Согласовать администрации Лабинского городского поселения Лабинского района реорганизацию муниципального унитарного предприятия Лабинского городского поселения Лабинского район «Управляющая организация «Ремонтно-эксплуатационное управление» в муниципальное бюджетное учреждение.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности (Садчиков).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

А.Н.Матыченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета
Лабинского городского поселения Лабинского района

от 20 сентября 2013 г.№ 222/66
«О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия Лабинского городского поселения Лабинского район «Управляющая организация «Ремонтно-эксплуатационное управление»

	Проект внесен:

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

Проект подготовлен:

Начальник отдела муниципального

имущества и земельного контроля администрации

	А.Н.Матыченко
М.В.Юренко

	Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Начальник финансового

управления администрации

Начальник юридического отдела

администрации

Начальник отдела

по организационной

работе администрации

	В.А.Пилиджаньян

И.В.Рыбьякова

Д.В.Шараускас

А.В.Рыбников
Т.М.Гальцова

	Заявка на рассылку:

отдел по организационной работе, юридический отдел, отдел муниципального имущества и земельного контроля- 2экз.

	Заявку составил:

Начальник отдела муниципального

имущества и земельного контроля администрации
	М.В.Юренко